



# CAMARA MUNICIPAL DE OURO FINO

RUA ROGERIO GISSONI, 450

CNPJ: 25652371/0001-89

## Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000040/23** **COMPRA DIRETA**

**3 - SECRETARIA GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 2614 PAPELARIA PAULINO &amp; TUDISCO LTDA</b>						
6	171.000.126	ENVELOPE MODELO CONVITE COLORIDO 160MM X 2	CX	4	80,00	320,00
10	171.000.006	PASTA DE PAPELÃO PRETA	UN	30	3,30	99,00
12	171.000.010	PASTA SUSPensa KRAFT PARA ARQUIVO	CX	2	99,00	198,00
Total Proponente:						617,00

**Proponente: 2615 RDF COMERCIO DE PAPEIS E ELETRONICOS LTDA.**

3	171.000.001	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CX	2	31,50	63,00
7	109.000.009	PAPEL SULFITE 210X297 A4	PT	180	21,98	3.956,40
Total Proponente:						4.019,40

**Proponente: 2620 OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA**

1	171.000.125	AGENDA EXECUTIVA 2024	UN	27	21,00	567,00
2	171.000.127	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 75X75 MM	UN	20	3,50	70,00
4	008.000.107	CANETA MARCA TEXTO CX COM 12	CX	2	13,00	26,00
5	171.000.039	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	CX	2	28,91	57,82
8	171.000.060	PAPEL VERGE PACOTE	PT	30	13,50	405,00
9	171.000.111	PASTA ARQUIVO AZ	UN	15	13,02	195,30
11	171.000.053	PASTA EM L TRASNARENTE	UN	160	0,98	156,80
13	214.000.002	ROLO DE BARBANTE CRU	UN	3	3,64	10,92
Total Proponente:						1.488,84
Total Centro de Custo:						6.125,24
Valor Total da Licitação:						6.125,24